
1.Serie 2.Serie Gesamt Jackpot Summe

1 Bauckloh, A. 1,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 11,00 € 4,00 € 19,00 € 4,00 €

2 Bauckloh, W. 1,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 11,00 € 31,00 € 20,00 €

3 Dellith 1,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 8,00 € 6,00 € -14,00 €

4 Flöter 1,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 8,00 € 8,00 € 0,00 €

5 Gante 1,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 8,00 € 6,00 € -14,00 €

6 Glagow 0,00 € 0,00 €

7 Honauer 0,00 € 0,00 €

8 Just 0,00 € 0,00 €

9 Knöfel 1,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 11,00 € 2,00 € -13,00 €

10 Kössinger 0,00 € 0,00 €

11 Kratzsch 0,00 € 0,00 €

12 Küderling 1,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 8,00 € 3,00 € -11,00 €

13 Kuring 0,00 € 0,00 €

14 Porter 1,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 8,00 € 12,00 € 4,00 € -16,00 €

15 von Roos 1,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 1,00 € 11,00 € 3,00 € 4,00 € -10,00 €

16 Wieser 0,00 €

9,00 € 27,00 € 27,00 € 12,00 € 9,00 € 84,00 € 36,00 € 66,00 € 0,00 € -54,00 €

45,00 € Kasse

66,00 € 54,00 € 9,00 € Jackpot

-2,00 €

Dein Guth. / Dein Soll 

per heute.                               
(ab 50€ wird's überwiesen /             

ab -50€ bitte überweisen)       

!siehe auch Zusammenfassung!

28,50 €

24,50 €

-75,00 €

0,00 €

3,00 €

9,50 €

23,00 €

27,00 €

-84,50 €

-104,00 €

37,00 €

-24,00 €

0,00 €

-13,50 €

-81,50 €

Nr. Name

Spielabend vom 09.07.2021

Karten- 

geld

E I N S Ä T Z E Abreiz- 

geld

Gewinn  

Preisgeld
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Zahlung

Jackpot-  

Gewinn


